
 1 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 
 

Jelenia Góra, 09.10.2020 r. 
 
RZ.271.35.2020            

                                                                        
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Budowa i przebudowa sieci kanalizacji deszczowej w 
mieście Jelenia Góra” w ramach Projektu pn: „Zabezpieczenie miasta Jelenia Góra 
przed nadmiernymi wodami opadowymi” 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.35.2020 
 
 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje,  
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia:  
 
Nr 

części  
Nazwa części  Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1 Przebudowa kanalizacji 
deszczowej metodą 

bezwykopowej renowacji 
rurociągów istniejącej sieci  
w ul. Cervi oraz budowa 

kanalizacji deszczowej Kd 315  
w ul. Podgórzyńskiej 

 
JADAR S.C.  

Jarosław Niedzielski,  
Adam Balicki 

 

 
miejsc. Wojcieszyce,  
ul. Brzozowa nr 5,  

58-560 Jelenia Góra 

2 Przebudowa kanalizacji 
deszczowej w rejonie ulicy 

Daniłowskiego 

Firma Budowlana 
”SANET”  

Bartosz Kaszewski  
 

 
ul. Karkonoska nr 46a,  

58-508 Łomnica 

3 Budowa sieci kanalizacji 
deszczowej z wylotem do potoku 

Pijawnik w rejonie ulic 
Wyczółkowskiego 
 i Wyspiańskiego 

 
WAMAR  

PPHU Sp. z o.o.  
 

 
ul. Wincentego Pola nr 33, 

58-500 Jelenia Góra 

4 Przebudowa kanalizacji 
deszczowej w rejonie ulic  

Św. Jadwigi Śląskiej 
    i ul. Sobieszowskiej 

Firma Budowlana 
”SANET”  

Bartosz Kaszewski  
 

 
ul. Karkonoska nr 46a,  

58-508 Łomnica 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza (w zakresie każdej z ww. części zamówienia) spełnia wszystkie wymagania 
Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała największą ilość punktów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono odpowiednio oferty, które uzyskały 
następującą ilość punktów: 
Część 1 – Przebudowa kanalizacji deszczowej metodą bezwykopowej renowacji rurociągów 
istniejącej sieci  w ul. Cervi  oraz budowa kanalizacji deszczowej Kd 315 w ul. Podgórzyńskiej 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena ryczałtowa 
oferty 

max – 60,00 pkt 

Okres gwarancji 
na wykonane 

roboty budowlane 
max – 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
 [poz. 3, 4] 

1 2 3 4 5 
1. WAMAR PPHU Sp. z o.o. 

ul. Wincentego Pola nr 33 
58-500 Jelenia Góra 

 
34,84 

 
40,00 

 
74,84 

3. JADAR S.C.  
Jarosław Niedzielski, Adam Balicki 

miejsc. Wojcieszyce,  
ul. Brzozowa nr 5, 58-560 Jelenia Góra 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

6. Przedsiębiorstwo Usługowo-
Produkcyjne i Handlowe  

”COM-D” Sp. z o.o. 
ul. Poniatowskiego nr 25, 59-400 Jawor 

 
33,67 

 
40,00 

 
73,67 

Część 2 – Przebudowa kanalizacji deszczowej w rejonie ulicy Daniłowskiego 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena ryczałtowa 

oferty 
max – 60,00 pkt 

Okres gwarancji 
na wykonane 

roboty budowlane 
max – 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
 [poz. 3, 4] 

1 2 3 4 5 
1. WAMAR PPHU Sp. z o.o. 

ul. Wincentego Pola nr 33 
58-500 Jelenia Góra 

 
43,28 

 
40,00 

 
83,28 

2. KONSORCJUM FIRM: 
Lider: Przedsiębiorstwo Konserwacji 

Urządzeń Wodnych 
 i Melioracyjnych ”MELIOBUD”  

Sp. z o.o. 
ul. Lubańska nr 42, 

59-730 Nowogrodziec 
Partner: Przedsiębiorstwo Melioracji  

i Inżynierii Środowiska 
”EKO-MEL” Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielcza nr 10 
58-500 Jelenia Góra 

 
 
 
 

35,98 

 
 
 
 

40,00 

 
 
 
 

75,98 

3. JADAR S.C.  
Jarosław Niedzielski, Adam Balicki 

miejsc. Wojcieszyce,  
ul. Brzozowa nr 5, 

58-560 Jelenia Góra 

 
Oferta odrzucona w trybie art. 89 ust. 1 pkt 2) 

Ustawy pzp 

4. USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 
”PAMA” Adrian Bucholc 

ul. Źródlana nr 2, 58-564 Sosnówka 

 
43,01 

 
40,00 

 
83,01 

5. Firma Budowlana ”SANET”  
Bartosz Kaszewski 

ul. Karkonoska nr 46a,  
58-508 Łomnica 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

6. Przedsiębiorstwo Usługowo-
Produkcyjne i Handlowe  

”COM-D” Sp. z o.o. 
ul. Poniatowskiego nr 25, 59-400 Jawor 

 
45,80 

 
40,00 

 
85,80 

Część 3 – Budowa sieci kanalizacji deszczowej z wylotem do potoku Pijawnik w rejonie  ulic 
Wyczółkowskiego i Wyspiańskiego 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena ryczałtowa 
oferty 

max – 60,00 pkt 

Okres gwarancji 
na wykonane 

roboty budowlane 
max – 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
 [poz. 3, 4] 

1 2 3 4 5 
1. WAMAR PPHU Sp. z o.o. 

ul. Wincentego Pola nr 33 
58-500 Jelenia Góra 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 



 3 

2. KONSORCJUM FIRM: 
Lider: Przedsiębiorstwo Konserwacji 

Urządzeń Wodnych 
i Melioracyjnych ”MELIOBUD”  

Sp. z o.o. 
ul. Lubańska nr 42, 

59-730 Nowogrodziec 
Partner: Przedsiębiorstwo Melioracji 

i Inżynierii Środowiska 
”EKO-MEL” Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielcza nr 10 
58-500 Jelenia Góra 

 
 
 
 
 

51,86 

 
 
 
 
 

40,00 

 
 
 
 
 

91,86 

4. USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 
”PAMA” Adrian Bucholc 

ul. Źródlana nr 2, 58-564 Sosnówka 

 
27,63 

 
40,00 

 
67,63 

6. Przedsiębiorstwo Usługowo-
Produkcyjne i Handlowe  

”COM-D” Sp. z o.o. 
ul. Poniatowskiego nr 25, 59-400 Jawor 

 
33,28 

 
40,00 

 
73,28 

Część 4 – Przebudowa kanalizacji deszczowej w rejonie ulic Św. Jadwigi Śląskiej  
i ul. Sobieszowskiej 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena ryczałtowa 
oferty 

max – 60,00 pkt 

Okres gwarancji 
na wykonane 

roboty budowlane 
max – 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
 [poz. 3, 4] 

1 2 3 4 5 
1. WAMAR PPHU Sp. z o.o. 

ul. Wincentego Pola nr 33 
58-500 Jelenia Góra 

 
46,35 

 
40,00 

 
86,35 

2. KONSORCJUM FIRM: 
Lider: Przedsiębiorstwo Konserwacji 

Urządzeń Wodnych 
 i Melioracyjnych ”MELIOBUD”  

Sp. z o.o. 
ul. Lubańska nr 42, 

59-730 Nowogrodziec 
Partner: Przedsiębiorstwo Melioracji 

 i Inżynierii Środowiska 
”EKO-MEL” Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielcza nr 10 
58-500 Jelenia Góra 

 
 
 
 
 

43,83 

 
 
 
 
 

40,00 

 
 
 
 
 

83,83 

3. JADAR S.C.  
Jarosław Niedzielski, Adam Balicki 

miejsc. Wojcieszyce,  
ul. Brzozowa nr 5, 58-560 Jelenia Góra 

 
56,59 

 
40,00 

 
96,59 

5. Firma Budowlana ”SANET”  
Bartosz Kaszewski 

ul. Karkonoska nr 46a, 58-508 Łomnica 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

6. Przedsiębiorstwo Usługowo-
Produkcyjne i Handlowe  

”COM-D” Sp. z o.o. 
ul. Poniatowskiego nr 25, 59-400 Jawor 

 
46,72 

 
40,00 

 
86,72 

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 
 

 
   

                                                                                                        
                              Jeleniej Góry 

 


